
•	Aerosana Visconn -pinnoitetta levi-
tettäessä on käytettävä suojavaate-
tusta ja hengityssuojainta. 

•	Pinnoitteeseen ei saa lisätä vettä tai 
muita ohenteita. Aine sekoitetaan 
huolellisesti ennen käyttöä. 

•	Pinnoitetta voi levittää kosteille alus-
toille, mutta se ei tartu jäätyneille 
pinnoille. Suositeltava käyttölämpöti-
la on vähintään +10 oC.

Aerosana Visconn ja Visconn Fibre
Joustavat pinnoitteet ilmavuotojen tiivistämiseen. 

Kosteuden mukaan muuttuva diffuusiovastus. 

Aerosana Fleece
Kuitukangas rakojen ja halkeamien peittämiseen. Suositellaan 

käytettäväksi myös rasitukselle altiissa rakenteiden liitoksissa.

Tescon Primer RP
Pohjustusaine huonosti tarttuville alustoille.
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Alle 3 mm:n raot, kolot ja halkeamat 
peittyvät Aerosana Visconn -pinnoit-
teella. Kuituvahvistettu Visconn Fibre 
peittää raot jopa 20 mm:iin saakka. 
Jos rako on liian suuri, käytetään lisäksi 
Aerosana Fleece -kuitukangasta.

1. Lattialistat ja lattian pintamateriaali 
poistetaan seinän vierestä. Irtoava 
maali ja kiviaines poistetaan timanttihi-
onnalla puhtaaseen betoniin saakka. 
Alusta puhdistetaan pölystä, tasoi-
tetaan sileäksi ja alustetaan Tescon 
Primer -pohjustusaineella. Puhtaaksi 
jätettävät pinnat suojataan. 

2. Aerosana Visconn -pinnoite levite-
tään telalla, pensselillä tai korkeapai-
neruiskulla vähintään kahteen kertaan 
niin, että saadaan aikaan 0,5 mm:n 
kerrospaksuus. Ruiskutuspaine on 150 
bar ja suuttimet 3/17, 3/19 tai 3/25. 

3. Jos lattian ja seinän välinen rako ei 
täyty pinnoitteella, Aerosana Fleece 
-kuitukangas asennetaan yhtenäisenä 
mattona märän pinnoitteen päälle 
ja pinnoite imeytetään kankaaseen. 
Kankaan päälle levitetään pinnoitetta 
vähintään kahteen kertaan.

4. Pinnoitteen alle jääneet suojaus-
teipit poistetaan heti kun aine on 
kuivunut riittävästi. Lattia asennetaan 
paikoilleen kun pinnoite on täysin kui-
vunut. Pinnoitteen voi peittää myös ta-
soitteella tai vesiohenteisella maalilla.

BETONILAATAN JA BETONISEINÄN LIITOS

(Aerosana Visconn ja Visconn Fibre -pinnoitteet)
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Kun pinnoite on kuivunut, se voi-
daan peittää pintamateriaaleilla.

Jos rako ei peity, asenna Fleece -kui-
tukangas pinnoitekerrosten väliin.

Levitä Aerosana Visconn -pinnoite 
ruiskulla, telalla tai pensselillä.

Puhdista, tasoita ja pohjusta be-
toniset pinnat. Suojaa puhtaaksi 
jätettävät pinnat.


